uzate la stația de epurare regională din localitatea Horești, r-nul Ialoveni 

în cadrul proiectului ”Creșterea numărului beneficiarilor cu acces la 

sistemul de canalizare în satul Horești și comuna Zîmbreni, raionul 

Ialoveni” 

pentru suma fără TVA de 41 975 619, 43 (patruzeci și unu milioane nouă sute șaptezeci 

și cinci mii șase sute nouăsprezece, 43) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 8 395 123, 89 (opt milioane trei 

sute nouăzeci și cinci mii o sută douăzeci și trei, 89) lei      

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de  50 370 743, 32 (cincizeci milioane 

trei sute șaptezeci mii șapte sute patruzeci și trei, 32) lei     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, în termenii solicitați de 12 luni.